共青团华北水利水电大学委员会
	文件

	华北水利水电大学土木与交通学院

华水团联[2017]36号

关于对“松林杯”华北水利水电大学

第四届大学生结构模型设计竞赛获奖团队进行表彰的通知
各学院、各有关单位：

    11月18日，“松林杯”华北水利水电大学第四届大学生结构模型设计竞赛决赛在我校举办，最后评选出了一、二、三等奖和“最佳创意奖”、“最佳制作奖” 、“最佳造型奖”。

为了进一步培养大学生创新意识、合作精神和工程实践能力，经研究决定，对获奖代表队予以表彰。希望获奖的队伍及单位再接再厉、继续努力，不断取得新的成绩。

我校相关专业的同学要向获奖团队学习，通过增强学习的主动性、积极性，夯实知识基础，充分发挥聪明才智，提高创新能力和创业能力，争取成为优秀的复合型人才。

附件：“松林杯”华北水利水电大学第四届大学生结构模型设计竞赛获奖名单
  共青团华北水利水电大学委员会           土木与交通学院
                                 2017年11月27日

发送：各学院、各班级

共青团华北水利水电大学委员会办公室    2017年11月27日印发

附件：

“松林杯”华北水利水电大学第四届大学生结构模型设计竞赛获奖名单

	获奖等级
	成员姓名
	指导老师
	学院

	一等奖
	郭嘉晖、刘子业、刘晨曦
	唐克东
	土木与交通学院

	安亚楠、朱艳艳、李泽华
	陈贡联
	土木与交通学院

	二等奖
	郭星秀、韩新梦、陈钰莹
	王文棋
	建筑学院

	杨  凯、汪忠宇、王成成
	陈贡联
	土木与交通学院

	李贞辉、于锦程、鲁典谱
	陈记豪、朱  倩
	土木与交通学院

	秦疆伟、刘海林、任毅迪
	陈贡联
	土木与交通学院

	三等奖
	赵智杰、段睿铭、郭  枫
	宋  鑫
	建筑学院

	李  彪、王  宇、姚亚旭
	刘桂荣
	土木与交通学院

	杨玉冰、彭洋洋、帅娇娇
	汪志昊
	土木与交通学院

	王梦园、宋朋力、武花磊
	杨亚彬
	土木与交通学院

	白文强、杜海阔、刘永康
	曲福来
	土木与交通学院

	卢琪琳、刘  旭、白  磊
	何  伟
	土木与交通学院

	最佳

制作奖
	李  扬、李龙飞、郑威风
	韩爱红
	土木与交通学院

	最佳

创意奖
	汪忠宇、谷智炜、杨  凯
	陈贡联
	土木与交通学院

	最佳

造型奖
	杨  凯、汪忠宇、李  扬
	陈贡联
	土木与交通学院